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Občanské sdružení KARO, Náchodská 359, Trutnov  541 01
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Zápis z Valné hromady občanského sdružení KARO, konané dne 10.9.2009 ve 20,00 hod

v prostorách mateřského centra KAROlínka, Náchodská 359, Trutnov

Přítomni :  16 členů dle prezenční listiny

Program:
            1. Hospodaření a činnost v roce 2008 a 2009
2. Schválení dlouhodobého plánu rozvoje organizace

3. Provoz MC

4. Volba členů výkonného výboru

5. Ostatní návrhy a diskuse
1. Hospodaření za rok 2008.

Projekty s velkým obratem:
Bazary (přibývá počet položek, které se zapisují, což je administrativně náročné a není možné v omezeném prostoru rozšiřovat prodej).

Bylo navrženo omezení přijímaných věcí tím, že se zvýší platba za každý zapsaný kus z 1 Kč na 2 Kč, tím se částečně budou kompenzovat náklady na zapisování. U věcí, které si člen MC zapíše doma, zůstává poplatek 1 Kč/ks MC zůstává 10% z ceny prodaného kusu.
Obědy
- tuto činnost MC výrazně dotuje, je třeba zajistit objednání, rozdělení oběda, výběr peněz, platba za obědy a mytí nádobí. Cena za oběd je stejná jako v kuchyni. Bylo rozhodnuto o zvýšení ceny oběda z 55 Kč na 56 Kč. Z každého oběda je tedy 1 Kč jako příspěvek na náklady spojené s vydáváním obědů.

Vzdělávací kurzy - významná položka vedená jako služby pro uživatele. Účastníci platí            pouze náklady na lektora, na nájemné přispívá v rámci projektu město a mzda koordinátorů je hrazena z projektu dotovaného MPSV.

Hlavní činností MC je běžný provoz herny – pravidelné setkávání maminek s dětmi. Na příjmové straně této činnosti je pobytné, které tvoří nepatrnou část rozpočtu. Největší položkou jsou mzdové náklady, které jsou plně hrazeny z dotace MPSV.

2. Schválení dlouhodobého plánu rozvoje organizace

V posledních letech se činnost MC rozšířila a profesionalizovala. To klade velké nároky na     dodržovaní nastavené kvality. V souvislosti s tím byl sestaven Dlouhodobý plán činnosti, aby bylo jasně definováno, kam MC směřuje a jakým způsobem naplníme poslání a cíle organizace, které jsou dány stanovami organizace. Předložený plán byl schválen Valnou hromadou celkovým počtem 16 hlasů, proti 0, zdrželi se 0.
3. Provoz MC

Z důvodu nového trendu krácení MD a v souvislosti s odchodem většího počtu maminek po MD do práce je třeba obnovit širší tým spolupracovníků, který zajišťuje nejen konání mimořádných akcí, ale i běžného provozu, to je úkolem pro nově zvolený výkonný tým.
4. Volby do výkonného týmu OS KARO

Kandidáti: Hana Cinková, Martina Kališová, Lucie Kuhnová, Šárka Linková, Anna Paschoutová, Michaela Sadílková, Markéta Semeráková

Nově zvolený výkonný tým OS KARO:

Šárka Linková  
      16 hlasů

Hana Cinková  
      15 hlasů

Michaela Sadílková          14 hlasů

Lucie Kuhnová
          13 hlasů

Markéta Semeráková       12 hlasů

Náhradníci: Anna Paschoutová, Martina Kališová

5. Ostatní návrhy a diskuze
· Úkoly na kterých je třeba do budoucna pracovat: zasvěcení nově příchozích maminek do činnosti MC.
· Rozdělení kompetencí v rámci nového týmu, rozvíjet činnost v oblasti :
· PR (medializace činnosti, www stránky)
- funraising (zjištění možností spolupráce jednotlivých členů, různé formy podpory MC,    sponzoring)

- činnost sdružení

- zajištění nových prostor pro MC

- členské poplatky a evidence členů

- služby v MC

· Výše členských příspěvků

V současné době činí členský příspěvek 60 Kč na osobu (dospělý i dítě). (Tato strategie byla v minulosti nastavena na zajištění členské základny pro čerpání dotací z odboru školství. Tato cesta však momentálně není v souladu se strategií MC. MC nemá kapacitu zajišťovat programy pouze pro děti.) Nízký členský příspěvek přináší velký nárůst počtu členů, nároky na evidenci členské základny, a velice malé výhody pro členy sdružení.

Členské výhody je třeba motivačně nastavit tak, abychom motivovali členy aktivně se podílet na provozu MC.

Návrh změny členských příspěvků

Členský poplatek 150 Kč na osobu za rok (dospělí i děti)
Při zaplacení členství bude každý člen seznámen s právy a povinnostmi člena. V souvislosti s           členstvím vyplývají i členské výhody (vlastní akce v rámci programu MC, možnost pronájmu prostor apod.)

Úprava pobytného   20 Kč dospělý člen
                                        0   Kč dítě člen
                           30 Kč dospělý nečlen
                             5 Kč dítě nečlen
Pokud někdo připravuje program, vaří kávu, pomáhá s rozdělováním oběda – neplatí   pobytné
     Vypracovat návrh permanentky

Změna členských příspěvků -  odhlasována počtem  16 hlasů, nesouhlasí 0, zdrželo se 0,

· Úkolem do budoucna je zhodnotit jak stanovy v některých bodech odrážejí skutečnost, případně připravit změnu stanov. Problematický bod týkající se členství ve sdružení. OS má členy,  kteří se již aktivně neúčastní činnosti a nemají zaplacené členské příspěvky. Členství může zrušit Valná hromada, proto byl podán návrh na zrušení členství členů, kteří do dne konání Valné hromady nemají zaplacené členské příspěvky.

Hlasování 10 hlasů pro
0 hlasů proti

6 hlasů se zdrželo

· Návrh otevřenější komunikace mezi jednotlivými návštěvníky (tykání). Z diskuse vyplynulo, toto pravidlo nebude platit obecně, ale záleží na každém návštěvníku, jakým způsobem tykání využívá.
V Trutnově dne 10.9.2009
Zapsala Hana Cinková

Ověření zápisu:

Šárka Linková…………………………………………………………
Michaela Sadílková……………………………………………………
Lucie Kuhnová…………………………………………………………
Markéta Semeráková  ……………………………………………….
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e-mail: 
 mckarolinka@volny.cz 





www.volny.cz/oskaro

mob. Ing.H.Cinková  721 474 188
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